
 

Direzione  Didattica  2° Circolo 

San Giovanni Lupatoto 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 
Via F.lli Stevani, 24 -  37059  Zevio (VR) –Tel. 0457850004/Fax 0456050909 

e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.gov.it 
VRIC84700L - codice fiscale 80023680236 

 
 
 

Prot. n. 1949/A5            Zevio, 22 maggio 2018 
 

DETERMINA – ANNO FINANZIARIO 2018 
CIG: Z7A23AD96F     

        
                     

ALL’ALBO ON LINE  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   IL CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI (D. Lgs n. 50 del 18/04/2016) modificato dal D.L. n. 244 del 
                               30/12/2016 e dal D. Lgs n. 56 del 19/04/2017; 
VISTO   l’art. 7, commi 1 e 2, del D.M. n. 44 del 1 febbraio 2001;  
VISTO   l’art. 34 del D.M. n. 44 del 1 febbraio 2001; 
VISTO  l’art. 3 del Regolamento sui criteri e limiti dell’attività negoziale del Dirigente approvato dal C.d.I. con 
                               delibera n. 61 del 15/02/2016;  
VISTA   La delibera del Consiglio di Istituto n.146 del 20/11/2017 di approvazione del Programma annuale 
                               2018; 
 VISTA   La delibera del Consiglio di Istituto n. 141 del 30/10/2017 di approvazione dei progetti per l’a.s.  
  17/18;                                
CONSIDERATA  la necessità e l’urgenza di effettuare l’acquisto di un cavo HDMI – 4mm per il collegamento della LIM 

nella classe 1^ F della Scuola Secondaria 1° grado; 
ACCERTATO  che l’importo della fornitura ammonta a complessivi € 50,00 IVA esclusa; 
CONSIDERATO  che l’importo complessivo è al di sotto della spesa autorizzata dal Consiglio di Istituto si ritiene  
  opportuno che per la scelta del contraente si proceda tramite affidamento diretto senza previa  
  consultazione di due o più operatori economici; 
VISTA   la disponibilità finanziaria nell’Attività A02 – Funzionamento Didattico; 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 
  

DETERMINA 
 

1. Di provvedere all’acquisto di un cavo HDMI-4 mm per il collegamento della LIM nella classe 1^F della Scuola 
Secondaria 1° grado, come richiesto dalla docente referente; 

2. di far gravare la spesa complessiva prevista per la fornitura di cui trattasi sul Programma annuale 2018  
Attività A02 – Funzionamento didattico.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa PAOLA UBOLDI  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3,c2 Decreto Legislativo 39/93  

http://www.icszevio.gov.it/

